Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2022 - PROCESSO Nº 037/2022.

Tendo decorrido o prazo para recurso sem manifestação do licitante, o município de Planalto da Serra, através de sua
pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação PR Presencial SRP- nº 019/2022,
aberta no dia 19/04/2022 às 08:00 horário de MT, sagrou-se vencedora e habilitada no certame a empresa JRA
COMÉRCIO DE MADEIRAS EPP, valor total de R$ 273.691,00 VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 273.691,00. ANNIELY
OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES-PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 26b2fc47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:36:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial